
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Τμήμα : Οικονομικό    ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Γραφείο 

Προμηθειών 

Πληροφορίες 

Ταχ. Διευ/νση 

Ταχ. Κωδ. 

Τηλ. 

Fax 

 

 

: 

: 

: 

: 

: 

 

 

Β. Γρίβα 

Κ.Μαματσίου 1 

50100 

2461067639 

2461067638 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ΘΕΜ

Α 

: «Ματαίωση του Διεθνή Ανοικτού Ενιαίου Διαγωνισμού για την ανάθεση 

υπηρεσιών καθαριότητας (διακ. 14/2013)». 

 

 

   
 Σύμφωνα με την υπ'αριθμ. 693/24-10-2013 απόφαση του Δ.Σ. του Γενικού   

Νοσοκομείου “Μαμάτσειο”-”Μποδοσάκειο”, Φορέας: Ν.Κοζάνης, αποφασίζουμε: 

α) τη Ματαίωση του διαγωνισμού με αριθμό πρωτοκόλλου: 8024/2-10-2013,  

ΑΔΑ: ΒΛΛΩ4690ΒΣ-24Α,  (διακήρυξη 14/2013), για την ανάθεση υπηρεσιών 

καθαριότητας σε ανάδοχο για τις ανάγκες των ενιαίων αυτοτελών Ν.Π.Δ.Δ.: 

Γ.Ν.ΓΡΕΒΕΝΩΝ, Γ.Ν.ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ, Γ.Ν.ΦΛΩΡΙΝΑΣ,         

Γ.Ν. “ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ”-”ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ” (Αφορά τα νοσοκομεία: Κοζάνης και 

Πτολεμαΐδας).  

β) την επαναπροκήρυξη του διαγωνισμού, με τροποποίηση των όρων της 

διακήρυξης.                                                                                                        

                                               

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

3
ης

 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

(ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»-«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ» 

ΦΟΡΕΑΣ: Ν.ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

 

 

 

  

Κοζάνη    30-10-2013 

Αρ. Πρωτ.:  8905 

  

 
 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  

 

         ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΟΥΡΤΣΟΥ 

  



 


